[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____________________№___________
Об итогах социально-экономического развития муниципального района Пестравский Самарской области за январь-сентябрь 2020 года и ожидаемых итогах развития за 2020 год, прогнозе социально-экономического развития муниципального района Пестравский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

Рассмотрев представленные заместителем Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку                 материалы, руководствуясь статьями 41,43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области,  администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению итоги социально-экономического развития муниципального района Пестравский Самарской области за январь-сентябрь 2020 года и ожидаемые итоги развития муниципального района Пестравский Самарской области за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального района Пестравский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Предоставить в Собрание представителей муниципального района Пестравский Самарской области прогноз социально-экономического развития муниципального района Пестравский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов одновременно с проектом решения Собрания  представителей муниципального района Пестравский Самарской области «О бюджете муниципального района Пестравский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

4. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального района Пестравский Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
5. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального района Пестравский  (Ермолова С.В.).

Глава
муниципального района Пестравский                                                 А.П.Любаев

Кузнецова Н.П. 21844

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к  постановлению администрации муниципального района Пестравский Самарской области

Об итогах социально-экономического развития муниципального района Пестравский Самарской области за январь-сентябрь 2020 года и ожидаемых итогах развития за 2020 год, прогнозе социально-экономического развития муниципального района Пестравский Самарской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов
	Должность
	Дата

Поступления

документа
	Роспись
	Ф.И.О.

	Первый заместитель Главы муниципального района Пестравский

	Ермолов С.В.

	Заместитель

Главы муниципального района Пестравский по экономике, инвестициям и потребительскому рынку

	Кузнецова Н.П.

	Руководитель Финансового управления муниципального района Пестравский Самарской области

	Смирнова С.В.

	Главный специалист по правовым вопросам

	Уварова Е.В.